
INCLUIDO EN PRECIO DE TARIFA
Oferta hasta 31/08

TARIFAS ILIMITADAS  CUOTA Min. Voz Nacional Datos
100 MB + ilimitadas 7,90 €

Ilimitadas

100 MB
9 GB + ilimitadas 9,90 € 9 GB
19 GB + ilimitadas 10,90 € 19 GB
35 GB + ilimitadas 14,90 € 12 GB 50 GB 14,90 €
50 GB + ilimitadas 24,90 € 50 GB 100 GB 24,90 €
100 GB + ilimitadas 29,90 € 100 GB

INCLUIDO EN PRECIO DE TARIFA
Oferta hasta 31/08

TARIFAS MINI  CUOTA Min. Voz Nacional Datos
100 MB + 150 min 4,90 € 150,00 € 100 MB

2 GB + 150 min 6,90 € 150,00 € 2 GB
3 GB + 200 min 7,90 € 200,00 € 3 GB
5 GB + 200 min 8,90 € 200,00 € 5 GB

INCLUIDO EN PRECIO DE TARIFA
Oferta hasta 31/08

TARIFAS COMPARTIDAS (hasta 3 líneas)  CUOTA Min. Voz Nacional Datos
24 GB + ilimitadas 19,90 €

Ilimitadas

24 GB
36 GB + ilimitadas 24,90 € 36 GB
48 GB + ilimitadas 29,90 € 48 GB
60 GB + ilimitadas 34,90 € 60 GB 120 GB * 34,90 €
80 GB + ilimitadas 44,90 € 80 GB

*Promoción exclusiva para altas nuevas y portabilidades contratando la tarifa Ilimitada Compartida + Bono Compartido 120GB (Bono 
Compartido 60GB + Promoción 60GB extra) compartible entre un máximo de 3 líneas. El tiempo de disfrute del Bono Compartido promocional 

será indefinido, siempre y cuando no se realice baja, cambio de tarifa o cambio Bono Compartido hacia cualquier otro del porfolio Akiwifi.



Precios IVA incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Bajada a 128Kb hasta final de mes. Bono voz ilimitada 
sujeto a normas uso razonable. Si se infringen normas de uso razonable de voz (conexión de móvil a SIMBOX, centralitas, etc.) se aplicará 

precio tarifa: Establecimiento llamada 0,18€, más 0,10€/minuto. SMS: 0,096€, SMS Internacional: 0,30€.
Todas las tarifas incluyen tráfico de ROAMING EN 
ZONA UE. Países incluidos en zona 1: Alemania, 
Austria, Bélgica, Bulgaria, Chipre, Croacia, 
Dinamarca, Eslovaquia, Eslovenia, Estonia, España, 
Finlandia, Francia & Reunión & Martinica & 
Guayana Francesa & Guadalupe, Gibraltar, Grecia, 
Holanda, Hungría, Irlanda, Islandia, Italia, Letonia, 
Liechtenstein, Lituania, Luxemburgo, Malta, 
Noruega, Polonia, Portugal, Reino Unido, República 
Checa, Rumania y Suecia 



Julio 2021

INCLUIDO EN PRECIO DE TARIFA ¡Por 1€/mes añade el Bono AS y súmale 
GB a tu tarifa! Contrátalo antes del 
30/09/2021

SUPERADO LÍMITE CONTRATADO

TARIFAS  CUOTA Min. Voz NacionalMin. Voz InternacionalDatos €/min. nac. €/Estab. SMS nac. SMS/Inter Sigue navegando

20 GB + ilimitadas 11,75 €

Ilimitadas

- 22 GB  + 5GB - 12,75 €-    

- 0,05 €-           - 0,20 €-      - 0,12 €-      - 0,61 €-      

Navega sin cortes 1 GB más
a 16 kbps  y/o ELIGE 

LIBREMENTE  contratar un bono 
adicional para concluir el mes.

40 GB + ilimitadas 15,75 € - 40 GB  + 30GB - 16,75 €-    

60 GB + ilimitadas 19,75 € - 60 GB  + 60GB - 20,75 €-    

50 min + 12GB 9,75 € 50 € - 12 GB  + 3GB - 10,75 €-    

200 min + 10GB 9,75 € 200 € - 10 GB  + 3GB - 10,75 €-    

llamadas ilimitada 8,75 €
Ilimitadas

- -  + 3GB - 9,75 €-      

*Internacional 400 min + 13 GB + ilim nacionales 16,95 € 400 € 13 GB  + 3GB - 17,95 €-    

Tarifas Sota, Caballo y Básica ilimitada: hasta 3.000 minutos a fijos y móviles nacionales y 150 destinos diferentes. 
Tarifa Rey : hasta  6.000 minutos a fijos y móviles nacionales y 150 destinos diferentes.

Bono AS: Se autorrenueva mensualmente. Bono prorrateable en MB y cuota según fecha de contratación. Una vez contratado estará activo hasta cursar un cambio de tarifa o hasta dar de baja el bono. Solo se puede activar el bono correspondiente a la tarifa y un bono por tarifa. Bono 
compatible con todos los bonos.

*Tarifa Internacional. Llamadas internacionales a Alemania, Dinamarca, Francia, Irlanda, Noruega, Países Bajos, Portugal, Reino Unido, Rumanía y Suecia. No incluidas llamadas premium y tarificaciones especiales.

PROMOCION  CUOTA Datos Descripción

BONO VERANO 5,00 € 300 GB Bono compatible con tarifas Sota, Caballo y Rey. Periodo de contratación y uso desde el 5 Julio hasta el 30 Septiembre, fecha de baja automática. Los GB están 
disponibles para consumir durante el periodo que el bono esté activo. Cuota única, bono no renovable.

BONOS ADICIONALES Se pueden añadir a todas las tarifas o sumarlos a los bonos de voz y datos ya contratados

100 min. Internacionales plus 4,90 €
Bonos internacionales para llamadas realizadas desde España. Bono autorrenovable mensualmente y prorrateable en minutos y cuota según fecha de contratación. 

300 min. Internacionales plus 11,90 €

Bonos más Gigas - Comodín Si un mes te quedas corto de datos, puedes añadir cualquiera de estos bonos. Se desactivan al término del periodo de facturación y no son prorrateables ni en precio ni en consumo. 

Bono más Gigas 3GB/4,95€  -  10GB/10€

Bono 200 SMS 1,50 € 200 SMS nacionales. Bono autorrenovable mensualmente y prorrateable en minutos y cuota según fecha de contratación. 

Bonos internacionales: Para llamadas internacionales realizadas desde España. (el resto de destinos tarificación general).
EUROPA: Alemania, Austria, Bélgica, Bulgaria, Chipre, Croacia, Dinamarca, Eslovaquia, Eslovenia, Estonia, Finlandia, Francia, Grecia, Hungría, Irlanda, Italia, Letonia, Lituania, Luxemburgo, Malta, Países Bajos, Polonia, Portugal, Reino Unido, República Checa, 
Rumanía y Suecia; y además Andorra, Islandia, Liechtenstein, Mónaco, Noruega y Rusia. AMERICA:  Estados Unidos, El Salvador, Islas Caimán, Montserrat, Bolivia, Bahamas, Guatemala, Canadá, Panamá, Antillas Neerlandesas, Paraguay, Honduras, Ecuador, 
México, Colombia, Argentina, Guayana Francesa, Costa Rica, Martinica, República Dominicana, Venezuela, Bermudas, Islas Vírgenes de los Estados unidos y Puerto Rico. AFRICA: Sudan, Zambia, Uganda, Burundi, Tanzania, Namibia, Kenia, Egipto, Islas 
Mauricio, Sudáfrica, Nigeria, Angola, Malawi, Reunión y Comores Mayotte. ASIA: Kuwait, Kazajistán, Taiwán, Japón, Bahréin, Macao, Uzbekistán, Indonesia, Vietnam, Irán, Laos, Mongolia, Bangladesh, Camboya, Isla de Navidad, Islas Cocos, Malasia, Brunei, 
Honk Kong, India, China, Tailandia y Singapur.

SERVICIOS DESCRIPCIÓN

Lanzamegas 300 MB Permite compartir 300 MB de la tarifa contrata y donarlos a otra línea ION que se haya quedado sin datos de navegación. Este servicio es gratuito y no afecta a la renovación de la tarifa o 
bono inicial. Se puede "donar" dos veces en el mismo mes. Web de gestion www.lanzamegas.es 

Números cortos 1,75 € Servicio que permite crear un grupo entre líneas fijas y móviles de una misma empresa para que puedan llamarse entre ellos de forma ilimitada. 1,75€/mes/línea activa.

Dual SIM 3,50 € Con el servicio Dual SIM se asocia un mismo número de teléfono a dos SIM, la llamada entra primero en la SIM Principal y luego salta a la Secundaria.

IP Fija 4,84 € Para asociar una IP Fija la línea móvil ha de tener contratada una tarifa con datos. Servicio autorrenovable y no prorrateable.

Transferencia de llamadas 1,75 € Servicio de transferencia de llamada entre líneas móviles. Servicio no prorrateable.

APP smart móvil 60,50 € APP genérica para consulta de consumos que se adapta a tu imagen de marca. (30,25€/mes por cada sistema operativo, IOS y Android). El usuario tras registrarse verá el logotipo y el color 
corporativo, así como la información de sus consumos, todo bajo tu entorno de marca.

APP uper (gestión altas/portab) 0,00 € APP para gestionar altas y portabilidades, capturando la documentación y la firma lanzándola directamente a la plataforma.

Precios con IVA INCLUIDO


